STATUS REPORT/FEED BACK (17.07.2020)

In compliance of Hon'ble High Courts letter No-1117 / LXXXVII- CPC / e-courts / Allahabad, dated:03.06.2020; a report was called from District Magistrate Ambedkar Nagar. The District Magistrate Ambedkar Nagar has informed vide his letter no- 1376/J.A./ Covid-19/2020 dated:17.07.2020, The Campus of District Court, Ambedkar Nagar is not Situated under Containment Zone.

As per direction given by Hon'ble High Court, court is open after complete sanitization of court campus. Thermal scanning of every person was done at main entrance of court compound. Daily consolidated report of the number of cases/application decided is obtained from all the courts and submitted on the e-services module on daily basis.

In compliance of Hon'ble High Courts letter No-1293 / LXXXVII- CPC / e-courts / Allahabad, dated:16.07.2020 & guidelines issued by State Government, district court is closed on Saturday & Sunday.

Date:17.07.2020

कार्यालय जिलाधिकारी, अम्बेडकरनगर।

संख्या-1376/जे०ए०/कोविड-19/न्याया०परि०सेनी०-साफ सफाई/2020 दिनांक 17 जुलाई, 2020 विषय- कोविड-19 महामारी के संक्रमण के बचाव/नियन्त्रण हेतु जनपद न्यायालय व परिसर के जोन के सम्बन्ध में भूचना का श्रेषण।

सेवा में.

मा० जनपद न्यायाधीश, जनपद—अम्बेडकरनगर।

महोदय,

कृपया उपरोक्त विषयक अपने कार्यालय पण संख्यां—670/XV/6A/DJ/ABN/ दिनांक 06.06.2020 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें, जिसके द्वारा माननीय उच्च न्यायालय के पत्र संख—1117/LXXXVII-CPC/E-Courts/ Allahabad दिनांक 03.06.2020 द्वारा गाइडलाइन के अनुसार दिनांक 08.06.2020 से अग्रिम आदेश तक न्यायालय कार्य किये जाने के सम्बन्ध में जनपद न्यायालय किस जोन में अहा है, सूचना उपलब्ध कराये जाने के निर्देश दिये गये हैं। उक्त के सम्बन्ध में सूचना निनगत हैं—

- 1- जनपद अबेडकरनगर का सम्पूर्ण क्षेत्र "ओरेन्ज जोन" में रखा गया है।
- 2— जनपद में दिनांक 16.07.2020 तक कुल 134 संक्रिया गरीज पाये **गये है, जिसमें से** 123— व्यक्तियों की रिपोर्ट निगेटिक आ चुकी है।
- 3- जनपद न्यायालय अम्बेङकरनगर का परिक्षेत्र कर्न्टनहेन्ट जोन (Containment Zone) में नहीं आता है।

अपर िलाधिकारी. अम्बेडकरनगर।

Seen, K.O.f.

AB3V 17/07/2020